
24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Classifica Generale 1 / 3

Maglia Rosa - KENDA FARBEN

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 218,37 Km Media 40,019 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 VIGILIA Alessia (ITA)108 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:27:16 199910015658814 I

2 LELEIVYTE Rasa (LTU)43 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:27:18 1988 210004490676  

3 KOLESAVA Anastasiya36 ARKEA PRO CYCLING TEAM  5:27:22 2000 610014585649  

4 ALVARADO Celyn (NED)77 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:27:27 1998 1110009857305  

5 ARMITAGE Megan (IRL)35 ARKEA PRO CYCLING TEAM  5:27:28 1996 1210106847706  

6 NUÑEZ Miryam Maritza (ECU)41 MASSI TACTIC  5:27:33 1994 1710008601456  

7 ASENCIO Laura (FRA)157 CERATIZIT - WNT  5:27:41 1998 2510015704381  

8 VAN ALPHEN Aniek (NED)78 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:27:44 1999 2810015541303  

9 CIPRESSI Carlotta (ITA)81 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:27:46 2003 3010030579838 GI

10 ARZUFFI Alice Maria (ITA)159 CERATIZIT - WNT  5:27:54 1994 3810007816766 I

11 JONCHERAY Victorie (FRA)50 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  5:28:04 1994 4810013769435  

12 VITILLO Matilde (ITA)123 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:28:04 2001 4810028734212 GI

13 RICHOUD Greta (FRA)20 CYNISCA CYCLING  5:28:09 1996 5310009817895  

14 DE VALLIER Elisa (ITA)17 ACCA DUE-O MANHATTAN  5:28:10 2004 5410028741888 GI

15 KULYNYCH Olha (UKR)163 UKRAINA NATIONAL TEAM  5:28:11 2000 5510015335983  

16 NILSSON Hanna (SWE)162 CERATIZIT - WNT  5:28:12 1992 5610010971589  

17 VALTULINI Elisa (ITA)100 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE-PED.CASTANI 5:28:27 2004 1:1110032409296 GI

18 KVASNICKOVA Eliska (CZE)60 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:28:28 2004 1:1210107680993 G

19 WILKOS Katarzyna (POL)1 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:28:32 1993 1:1610008702294  

20 LORKOWSKA Patrycja (POL)140 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  5:28:34 1998 1:1810009882967  

21 MAGRI Silvia (ITA)88 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:28:38 2000 1:2210030052095 I

22 ORO Angela (ITA)148 TEAM MENDELSPECK  5:28:42 2002 1:2610030627934 GI

23 LAING Nele (GER)70 EMBRACE THE WORLD  5:28:52 1999 1:3610140024837  

24 MIALITSINA Yana57 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:28:56 2003 1:4010053914200 G

25 KONONENKO Valeriya (UKR)164 UKRAINA NATIONAL TEAM  5:28:59 1990 1:4310003836534  

26 COLJE Maaike (NED)31 ARKEA PRO CYCLING TEAM  5:28:59 1997 1:4310087229454  

27 FUCHS Lea (SUI)56 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:29:01 1991 1:4510110304441  

28 BARONI Francesca (ITA)44 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:29:03 1999 1:4710010998871 I

29 SAVI Prisca (ITA)122 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:29:04 2002 1:4810030616719 GI

30 VALGONEN Valeria38 MASSI TACTIC  5:29:05 2003 1:4910049916685 G

31 SCHOENS Quinty (NED)128 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 5:29:11 1999 1:5510084383819  

32 GEBRU Eyeru Tesfoam (REF)52 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  5:29:16 1996 2:0010014878366  

33 FIDANZA Arianna (ITA)158 CERATIZIT - WNT  5:29:18 1995 2:0210008672689 I

34 BASILICO Valentina (ITA)121 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:29:19 2003 2:0310030702100 GI

35 NEMCOVA Barbora (CZE)10 TEAM DUKLA PRAHA  5:29:23 2004 2:0710047309914 G

36 SEGATO Gaia (ITA)107 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:29:27 2004 2:1110028837878 GI

37 DE GRANDIS Michela (ITA)149 TEAM MENDELSPECK  5:29:28 2004 2:1210031762335 GI

38 BIRIUKOVA Yuliia (UKR)79 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:29:35 1998 2:1910088433466  

39 ROSSATO Beatrice (ITA)30 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:29:43 1996 2:2710009781220 I

40 ZONTONE Asia (ITA)28 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:29:43 2001 2:2710030380077 GI

41 ESPINOLA SALINAS Agua Marina 95 CANYON SRAM GENERATION  5:29:45 1996 2:2910009859325  

42 KNIJNENBURG Anne (NED)131 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 5:29:45 2002 2:2910135109967 G

43 FRYE Ashley (USA)24 CYNISCA CYCLING  5:29:49 2000 2:3310134015786  

44 KRZESLAK Natalia (POL)141 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  5:29:50 2002 2:3410055138420 G

45 NORBERT-RIBEROLLE Marion (BEL75 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:30:03 1999 2:4710026268388  

46 SILVESTRI Martina (ITA)15 ACCA DUE-O MANHATTAN  5:30:15 2003 2:5910030535782 GI

47 EREMITA Noemi (ITA)102 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE-PED.CASTANI 5:30:15 2002 2:5910030316524 GI

48 BRZEZNA Monika (POL)5 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:30:16 1991 3:0010004774135  

49 MORENO Ossowsky Ainhoa (ESP)47 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:30:23 2004 3:0710050053600 G

50 VALLOTTO Giulia (ITA)16 ACCA DUE-O MANHATTAN  5:30:31 2004 3:1510028747144 GI

51 CARBONARI Anastasia (LAT)80 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:30:34 1999 3:1810015659016  

52 NOSKOVA Nikola (CZE)37 MASSI TACTIC  5:30:34 1997 3:1810009355121  
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Classifica Generale 2 / 3

Maglia Rosa - KENDA FARBEN

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 218,37 Km Media 40,019 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 PLOSAJ Nikol (POL)6 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:30:52 1996 3:3610009232966  

54 VAN EYNDE Fien (BEL)76 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:30:59 1998 3:4310083955504  

55 LIBOREAU Lucie (FRA)34 ARKEA PRO CYCLING TEAM  5:31:06 2002 3:5010069375188 G

56 EBERLE Lana (GER)161 CERATIZIT - WNT  5:31:09 2003 3:5310048395304 G

57 CHYLINSKA Zuzanna (POL)143 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  5:31:11 2004 3:5510056455802 G

58 MAYRHOFER Lucy (GER)119 TEAM STUTTGART  5:31:20 2002 4:0410036327490 G

59 BURI Fabienne (SUI)51 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  5:31:22 1999 4:0610015529478  

60 YASHCHENKO Tetiana (UKR)165 UKRAINA NATIONAL TEAM  5:31:29 2001 4:1310054051919 G

61 SCARSELLI Lara (ITA)48 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:31:30 2002 4:1410030386646 GI

62 PALAZZI Alice (ITA)105 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:31:43 2002 4:2710067801061 GI

63 PIKULIK Wiktoria (POL)2 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:31:48 1998 4:3210010201184  

64 REDAELLI Emma (ITA)83 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:31:52 2003 4:3610029325609 GI

65 NZAYISENGA Valentine (RWA)96 CANYON SRAM GENERATION  5:31:54 2000 4:3810076897338  

66 SCHMIDSBERGER Daniela (AUT)91 CANYON SRAM GENERATION  5:32:08 2004 4:5210099849356 G

67 MAOZ Nofar (ISR)89 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:32:11 2001 4:5510073708967 G

68 WINDSOR Claire (USA)23 CYNISCA CYCLING  5:32:12 2000 4:5610118316944  

69 PEPOLI Sara (ITA)29 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:32:14 2004 4:5810031647141 GI

70 YAPURA Plaza Anabel (ARG)53 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  5:32:23 1998 5:0710101098838  

71 DUCUARA ACEVEDO Yenifer Tatia40 MASSI TACTIC  5:32:28 1996 5:1210035316064  

72 SHRIKI Adar (ISR)87 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:32:37 2004 5:2110117207205 G

73 ORTEGA RUIZ Patricia (ESP)42 MASSI TACTIC  5:32:50 1988 5:3410088052136  

74 HARTYCHOVA Nicole (CZE)12 TEAM DUKLA PRAHA  5:32:53 2001 5:3710047281622 G

75 SCHELB Annika (GER)72 EMBRACE THE WORLD  5:33:07 1996 5:5110099720529  

76 CIPRIANI Carmela (ITA)27 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:33:15 1996 5:5910009512953 I

77 ALSAYEGH Safia (UAE)82 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:33:19 2001 6:0310051313687 G

78 CASTAGNA Monica (ITA)147 TEAM MENDELSPECK  5:33:19 2003 6:0310100740645 GI

79 SHARPE Liori (JAM)94 CANYON SRAM GENERATION  5:33:24 2000 6:0810078069422  

80 MIALITSINA Nika58 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:33:25 2003 6:0910053914196 G

81 COSTANTINI Romina (ITA)62 RAPPRESENTATIVA VENETO  5:33:27 2004 6:1110030724833 GI

82 GOMEZ ARGILES Iris (ESP)39 MASSI TACTIC  5:33:32 1986 6:1610103420269  

83 PIFFER Sara (ITA)66 RAPPRESENTATIVA VENETO  5:33:35 2005 6:1910029342985 GI

84 FORTIN Emilie (CAN)22 CYNISCA CYCLING  5:33:39 1999 6:2310060851316  

85 PAVESI Marta (ITA)124 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:33:52 2005 6:3610029267914 GI

86 BECKER Katharina (GER)69 EMBRACE THE WORLD  5:33:59 2000 6:4310125220819  

87 GERRITSE Femke (NED)129 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 5:34:01 2001 6:4510022698485 G

88 CURNIS Valeria (ITA)26 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:34:04 1995 6:4810107881259 I

89 HICKS Anna (USA)21 CYNISCA CYCLING  5:34:08 1999 6:5210140236015  

90 TZUR Maayan (ISR)86 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:34:14 2004 6:5810113125222 G

91 MORICHON Anais (FRA)33 ARKEA PRO CYCLING TEAM  5:34:23 1999 7:0710011033732  

92 PRZEZAK Dorota (POL)139 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  5:34:27 1997 7:1110015833515  

93 SLANIKOVA Nela (CZE)9 TEAM DUKLA PRAHA  5:34:30 2004 7:1410106448588 G

94 BARIANI Giorgia (ITA)103 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:34:30 2000 7:1410029808282 I

95 VAN DE VEL Sara (BEL)73 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:34:32 1994 7:1610060093504  

96 POZZOBON Beatrice (ITA)150 TEAM MENDELSPECK  5:35:06 2001 7:5010030110396 GI

97 REGHINI Chiara (ITA)106 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:35:11 2003 7:5510029210118 GI

98 TREFFEISEN Jade (GER)67 EMBRACE THE WORLD  5:35:17 1991 8:0110081693885  

99 ROMANCE I OMS Marta (ESP)59 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:35:19 2000 8:0310137027335  

100 CAUDERA Beatrice (ITA)84 UAE DEVELOPMENT TEAM  5:35:28 2003 8:1210030561650 GI

101 BORTOLI Virginia (ITA)104 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  5:35:31 2003 8:1510030351078 GI

102 DAVIS Kayla (USA)90 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:35:34 2002 8:1810132730033 G

103 PASTUSZEK Kamila (POL)142 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  5:35:41 2001 8:2510055098711 G

104 BRAUSSE Franziska (GER)160 CERATIZIT - WNT  5:35:45 1998 8:2910010169220  
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Classifica Generale 3 / 3

Maglia Rosa - KENDA FARBEN

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 218,37 Km Media 40,019 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

105 SCHNEIDER Janine (GER)71 EMBRACE THE WORLD  5:36:12 1995 8:5610010827406  

106 HOLOD Yelyzaveta (UKR)85 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  5:36:22 2003 9:0610088793982 G

107 CASASOLA Sara (ITA)55 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 5:36:47 1999 9:3110010998972 I

108 BAJGEROVA Nikola (CZE)4 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:36:52 1997 9:3610009748278  

109 CAPASSO Alice (ITA)145 TEAM MENDELSPECK  5:37:00 2002 9:4410030359364 GI

110 DEL SARTO Milena (ITA)45 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:37:15 2002 9:5910031444451 GI

111 GOLDSCHMIDT Karoline (GER)118 TEAM STUTTGART  5:37:16 2000 10:0010126277412  

112 TESTA Martina (ITA)126 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:37:22 2005 10:0610054487409 GI

113 ROSSETTI Sonia (ITA)25 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  5:37:24 2002 10:0810030463943 GI

114 HOUILI Nesrine (ALG)93 CANYON SRAM GENERATION  5:37:53 2003 10:3710099022634 G

115 BARTOVA Gabriela (CZE)11 TEAM DUKLA PRAHA  5:39:01 2003 11:4510047282935 G

116 INGABIRE Diane (RWA)92 CANYON SRAM GENERATION  5:39:04 2001 11:4810084616619 G

117 MARAMOTTI Fabia (ITA)46 AROMITALIA BASSO VAIANO  5:39:11 1995 11:5510143854822 I

118 BERTLEFF Anja (GER)115 TEAM STUTTGART  5:39:23 1999 12:0710119510246  

119 SAFRONIUK Nataliia (UKR)112 PRO CYCLING TEAM  5:39:33 2004 12:1710088833287 G

120 CONTARIN Elena (ITA)14 ACCA DUE-O MANHATTAN  5:40:06 2003 12:5010030614800 GI

121 O'NEILL Cara (USA)19 CYNISCA CYCLING  5:40:23 1999 13:0710054885715  

122 MIOTTO Giulia (ITA)65 RAPPRESENTATIVA VENETO  5:40:23 2004 13:0710031786981 GI

123 BOHDAN Alina (UKR)109 PRO CYCLING TEAM  5:40:29 2002 13:1310090290816 G

124 LAGERSHAUSEN Marie (GER)68 EMBRACE THE WORLD  5:40:46 1999 13:3010036144608  

125 KOHOUTKOVA' Katerina (CZE)8 TEAM DUKLA PRAHA  5:40:47 1998 13:3110010777791  

126 RODA Beatrice (ITA)125 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  5:43:01 2005 15:4510028971961 GI

127 BELOHVOSCIKA Laura (LAT)135 LATVIAN NATIONAL WOMEN TEAM  5:44:02 2004 16:4610052198916 G

128 LUCCON Sara (ITA)64 RAPPRESENTATIVA VENETO  5:45:19 2005 18:0310031780921 GI

129 COTTER Imogen (IRL)74 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 5:45:31 1993 18:1510062860933  

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Ordine d'Arrivo 1 / 3

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 116,80 Km Media 39,616 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

 101 KOLESAVA Anastasiya36 ARKEA PRO CYCLING TEAM  2:56:54 200010014585649  

 62 LELEIVYTE Rasa (LTU)43 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:56:54 1988 010004490676  

 43 ASENCIO Laura (FRA)157 CERATIZIT - WNT  2:56:54 1998 010015704381  

4 NUÑEZ Miryam Maritza (ECU)41 MASSI TACTIC  2:56:54 1994 010008601456  

5 ARMITAGE Megan (IRL)35 ARKEA PRO CYCLING TEAM  2:56:54 1996 010106847706  

6 CIPRESSI Carlotta (ITA)81 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:56:54 2003 010030579838 GI

7 JONCHERAY Victorie (FRA)50 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  2:56:54 1994 010013769435  

8 VITILLO Matilde (ITA)123 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  2:56:58 2001 410028734212 GI

 29 VIGILIA Alessia (ITA)108 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  2:56:54 1999 010015658814 I

10 ARZUFFI Alice Maria (ITA)159 CERATIZIT - WNT  2:56:58 1994 410007816766 I

 311 ALVARADO Celyn (NED)77 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 2:56:58 1998 410009857305  

12 VAN ALPHEN Aniek (NED)78 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 2:57:00 1999 610015541303  

13 NILSSON Hanna (SWE)162 CERATIZIT - WNT  2:57:27 1992 3310010971589  

14 KULYNYCH Olha (UKR)163 UKRAINA NATIONAL TEAM  2:57:28 2000 3410015335983  

15 DE VALLIER Elisa (ITA)17 ACCA DUE-O MANHATTAN  2:57:30 2004 3610028741888 GI

16 VALTULINI Elisa (ITA)100 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE-PED.CASTANI 2:57:30 2004 3610032409296 GI

17 FRYE Ashley (USA)24 CYNISCA CYCLING  2:57:30 2000 3610134015786  

18 RICHOUD Greta (FRA)20 CYNISCA CYCLING  2:57:30 1996 3610009817895  

19 KVASNICKOVA Eliska (CZE)60 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 2:57:30 2004 3610107680993 G

20 ROSSATO Beatrice (ITA)30 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  2:57:30 1996 3610009781220 I

21 LAING Nele (GER)70 EMBRACE THE WORLD  2:57:49 1999 5510140024837  

22 BARONI Francesca (ITA)44 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:57:56 1999 1:0210010998871 I

23 LORKOWSKA Patrycja (POL)140 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  2:57:56 1998 1:0210009882967  

24 COLJE Maaike (NED)31 ARKEA PRO CYCLING TEAM  2:57:56 1997 1:0210087229454  

25 FUCHS Lea (SUI)56 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 2:57:56 1991 1:0210110304441  

26 ORO Angela (ITA)148 TEAM MENDELSPECK  2:57:56 2002 1:0210030627934 GI

27 VAN EYNDE Fien (BEL)76 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 2:58:03 1998 1:0910083955504  

28 NORBERT-RIBEROLLE Marion (BEL75 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 2:58:03 1999 1:0910026268388  

29 GEBRU Eyeru Tesfoam (REF)52 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  2:58:03 1996 1:0910014878366  

30 WILKOS Katarzyna (POL)1 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:58:03 1993 1:0910008702294  

31 BIRIUKOVA Yuliia (UKR)79 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:58:03 1998 1:0910088433466  

32 KONONENKO Valeriya (UKR)164 UKRAINA NATIONAL TEAM  2:58:03 1990 1:0910003836534  

33 CASTAGNA Monica (ITA)147 TEAM MENDELSPECK  2:58:03 2003 1:0910100740645 GI

34 SEGATO Gaia (ITA)107 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  2:58:03 2004 1:0910028837878 GI

35 VALGONEN Valeria38 MASSI TACTIC  2:58:06 2003 1:1210049916685 G

36 MAGRI Silvia (ITA)88 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  2:58:06 2000 1:1210030052095 I

37 NEMCOVA Barbora (CZE)10 TEAM DUKLA PRAHA  2:58:08 2004 1:1410047309914 G

38 KNIJNENBURG Anne (NED)131 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 2:58:08 2002 1:1410135109967 G

39 SAVI Prisca (ITA)122 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  2:58:08 2002 1:1410030616719 GI

40 SILVESTRI Martina (ITA)15 ACCA DUE-O MANHATTAN  2:58:08 2003 1:1410030535782 GI

41 SCHOENS Quinty (NED)128 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 2:58:08 1999 1:1410084383819  

42 BASILICO Valentina (ITA)121 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  2:58:08 2003 1:1410030702100 GI

43 MIALITSINA Yana57 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 2:58:08 2003 1:1410053914200 G

44 DE GRANDIS Michela (ITA)149 TEAM MENDELSPECK  2:58:42 2004 1:4810031762335 GI

45 FIDANZA Arianna (ITA)158 CERATIZIT - WNT  2:58:42 1995 1:4810008672689 I

46 ZONTONE Asia (ITA)28 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  2:58:42 2001 1:4810030380077 GI

47 ESPINOLA SALINAS Agua Marina 95 CANYON SRAM GENERATION  2:58:42 1996 1:4810009859325  

48 VALLOTTO Giulia (ITA)16 ACCA DUE-O MANHATTAN  2:59:05 2004 2:1110028747144 GI

49 EREMITA Noemi (ITA)102 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE-PED.CASTANI 2:59:05 2002 2:1110030316524 GI

50 ROMANCE I OMS Marta (ESP)59 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 2:59:05 2000 2:1110137027335  

51 SHRIKI Adar (ISR)87 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  2:59:13 2004 2:1910117207205 G

52 KRZESLAK Natalia (POL)141 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  2:59:13 2002 2:1910055138420 G

53 BRZEZNA Monika (POL)5 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:59:13 1991 2:1910004774135  

54 MORENO Ossowsky Ainhoa (ESP)47 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:59:32 2004 2:3810050053600 G
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Ordine d'Arrivo 2 / 3

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 116,80 Km Media 39,616 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 GOLDSCHMIDT Karoline (GER)118 TEAM STUTTGART  2:59:32 2000 2:3810126277412  

56 GERRITSE Femke (NED)129 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 2:59:32 2001 2:3810022698485 G

57 NOSKOVA Nikola (CZE)37 MASSI TACTIC  2:59:32 1997 2:3810009355121  

58 PLOSAJ Nikol (POL)6 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:59:32 1996 2:3810009232966  

59 SHARPE Liori (JAM)94 CANYON SRAM GENERATION  2:59:32 2000 2:3810078069422  

60 COSTANTINI Romina (ITA)62 RAPPRESENTATIVA VENETO  2:59:32 2004 2:3810030724833 GI

61 SCHMIDSBERGER Daniela (AUT)91 CANYON SRAM GENERATION  2:59:32 2004 2:3810099849356 G

62 CURNIS Valeria (ITA)26 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  2:59:32 1995 2:3810107881259 I

63 CAPASSO Alice (ITA)145 TEAM MENDELSPECK  2:59:37 2002 2:4310030359364 GI

64 CARBONARI Anastasia (LAT)80 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:59:52 1999 2:5810015659016  

65 EBERLE Lana (GER)161 CERATIZIT - WNT  2:59:59 2003 3:0510048395304 G

66 LIBOREAU Lucie (FRA)34 ARKEA PRO CYCLING TEAM  2:59:59 2002 3:0510069375188 G

67 MAYRHOFER Lucy (GER)119 TEAM STUTTGART  2:59:59 2002 3:0510036327490 G

68 MAOZ Nofar (ISR)89 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  2:59:59 2001 3:0510073708967 G

69 SCARSELLI Lara (ITA)48 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:59:59 2002 3:0510030386646 GI

70 PIKULIK Wiktoria (POL)2 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:00:07 1998 3:1310010201184  

71 CHYLINSKA Zuzanna (POL)143 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  3:00:07 2004 3:1310056455802 G

72 REDAELLI Emma (ITA)83 UAE DEVELOPMENT TEAM  3:00:07 2003 3:1310029325609 GI

73 HICKS Anna (USA)21 CYNISCA CYCLING  3:00:07 1999 3:1310140236015  

74 CAUDERA Beatrice (ITA)84 UAE DEVELOPMENT TEAM  3:00:07 2003 3:1310030561650 GI

75 DAVIS Kayla (USA)90 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  3:00:07 2002 3:1310132730033 G

76 NZAYISENGA Valentine (RWA)96 CANYON SRAM GENERATION  3:00:07 2000 3:1310076897338  

77 ORTEGA RUIZ Patricia (ESP)42 MASSI TACTIC  3:00:07 1988 3:1310088052136  

78 BURI Fabienne (SUI)51 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  3:00:07 1999 3:1310015529478  

79 PEPOLI Sara (ITA)29 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  3:00:07 2004 3:1310031647141 GI

80 TESTA Martina (ITA)126 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  3:00:07 2005 3:1310054487409 GI

81 WINDSOR Claire (USA)23 CYNISCA CYCLING  3:00:07 2000 3:1310118316944  

82 YAPURA Plaza Anabel (ARG)53 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE  3:00:07 1998 3:1310101098838  

83 SCHELB Annika (GER)72 EMBRACE THE WORLD  3:00:07 1996 3:1310099720529  

84 PALAZZI Alice (ITA)105 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:00:14 2002 3:2010067801061 GI

85 YASHCHENKO Tetiana (UKR)165 UKRAINA NATIONAL TEAM  3:00:19 2001 3:2510054051919 G

86 GOMEZ ARGILES Iris (ESP)39 MASSI TACTIC  3:00:47 1986 3:5310103420269  

87 DUCUARA ACEVEDO Yenifer Tatia40 MASSI TACTIC  3:00:47 1996 3:5310035316064  

88 PAVESI Marta (ITA)124 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  3:00:47 2005 3:5310029267914 GI

89 PRZEZAK Dorota (POL)139 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  3:01:15 1997 4:2110015833515  

90 BECKER Katharina (GER)69 EMBRACE THE WORLD  3:01:15 2000 4:2110125220819  

91 MIALITSINA Nika58 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 3:01:15 2003 4:2110053914196 G

92 SAFRONIUK Nataliia (UKR)112 PRO CYCLING TEAM  3:01:15 2004 4:2110088833287 G

93 HARTYCHOVA Nicole (CZE)12 TEAM DUKLA PRAHA  3:01:15 2001 4:2110047281622 G

94 TREFFEISEN Jade (GER)67 EMBRACE THE WORLD  3:01:15 1991 4:2110081693885  

95 PIFFER Sara (ITA)66 RAPPRESENTATIVA VENETO  3:01:15 2005 4:2110029342985 GI

 196 BARIANI Giorgia (ITA)103 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:01:23 2000 4:2910029808282 I

97 VAN DE VEL Sara (BEL)73 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 3:01:53 1994 4:5910060093504  

98 CIPRIANI Carmela (ITA)27 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  3:01:53 1996 4:5910009512953 I

99 ALSAYEGH Safia (UAE)82 UAE DEVELOPMENT TEAM  3:01:53 2001 4:5910051313687 G

100 INGABIRE Diane (RWA)92 CANYON SRAM GENERATION  3:01:53 2001 4:5910084616619 G

101 FORTIN Emilie (CAN)22 CYNISCA CYCLING  3:01:56 1999 5:0210060851316  

102 BOHDAN Alina (UKR)109 PRO CYCLING TEAM  3:02:26 2002 5:3210090290816 G

103 KOHOUTKOVA' Katerina (CZE)8 TEAM DUKLA PRAHA  3:02:29 1998 5:3510010777791  

104 TZUR Maayan (ISR)86 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  3:02:29 2004 5:3510113125222 G

105 PASTUSZEK Kamila (POL)142 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS  3:03:00 2001 6:0610055098711 G

106 HOLOD Yelyzaveta (UKR)85 ISRAEL PREMIER TECH ROLAND  3:03:12 2003 6:1810088793982 G

107 ROSSETTI Sonia (ITA)25 ISOLMANT-PREMAC-VITTORIA  3:03:15 2002 6:2110030463943 GI

108 DEL SARTO Milena (ITA)45 AROMITALIA BASSO VAIANO  3:03:17 2002 6:2310031444451 GI
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Ordine d'Arrivo 3 / 3

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza 116,80 Km Media 39,616 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 MORICHON Anais (FRA)33 ARKEA PRO CYCLING TEAM  3:03:17 1999 6:2310011033732  

110 O'NEILL Cara (USA)19 CYNISCA CYCLING  3:03:17 1999 6:2310054885715  

111 BRAUSSE Franziska (GER)160 CERATIZIT - WNT  3:03:17 1998 6:2310010169220  

112 POZZOBON Beatrice (ITA)150 TEAM MENDELSPECK  3:03:17 2001 6:2310030110396 GI

113 BORTOLI Virginia (ITA)104 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:03:19 2003 6:2510030351078 GI

114 REGHINI Chiara (ITA)106 TOP GIRLS FASSA BORTOLO  3:03:19 2003 6:2510029210118 GI

115 SLANIKOVA Nela (CZE)9 TEAM DUKLA PRAHA  3:03:19 2004 6:2510106448588 G

116 BAJGEROVA Nikola (CZE)4 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:03:22 1997 6:2810009748278  

117 HOUILI Nesrine (ALG)93 CANYON SRAM GENERATION  3:03:51 2003 6:5710099022634 G

118 RODA Beatrice (ITA)125 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA  3:04:27 2005 7:3310028971961 GI

119 CONTARIN Elena (ITA)14 ACCA DUE-O MANHATTAN  3:04:29 2003 7:3510030614800 GI

120 SCHNEIDER Janine (GER)71 EMBRACE THE WORLD  3:04:31 1995 7:3710010827406  

121 LAGERSHAUSEN Marie (GER)68 EMBRACE THE WORLD  3:04:31 1999 7:3710036144608  

122 CASASOLA Sara (ITA)55 BORN TO WIN ZHIRAF G20 AMBEDO 3:04:33 1999 7:3910010998972 I

123 BERTLEFF Anja (GER)115 TEAM STUTTGART  3:05:32 1999 8:3810119510246  

124 BELOHVOSCIKA Laura (LAT)135 LATVIAN NATIONAL WOMEN TEAM  3:05:34 2004 8:4010052198916 G

125 MIOTTO Giulia (ITA)65 RAPPRESENTATIVA VENETO  3:05:34 2004 8:4010031786981 GI

126 MARAMOTTI Fabia (ITA)46 AROMITALIA BASSO VAIANO  3:05:41 1995 8:4710143854822 I

127 BARTOVA Gabriela (CZE)11 TEAM DUKLA PRAHA  3:05:41 2003 8:4710047282935 G

128 LUCCON Sara (ITA)64 RAPPRESENTATIVA VENETO  3:06:32 2005 9:3810031780921 GI

129 COTTER Imogen (IRL)74 FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT 3:14:12 1993 17:1810062860933  

DNF THOMAS Segolene (FRA)49 GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 199810106796172  

DNS SERNISSI Gemma (ITA)99 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE-PED.CASTANI 200010029909528 I

DNS VAN HAAFTEN Kirstie (NED)127 PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING 199910015510381  

DNS TOMMASI Francesca (ITA)146 TEAM MENDELSPECK 199810132796822 I

DNS VARENYK Maryna (UKR)166 UKRAINA NATIONAL TEAM 200110024843188 G

Partecipants: 153     At the start: 134     Started: 130     Arrived: 129     Over time limits: 0     No at start: 4     No at finish: 1     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

Eros Rossi
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24-08-2023

27' GIRO DI TOSCANA

Maglie - Yerseys

3^ TAPPA-Segromig P,-Porcari-Segromig P. 26/08/2023 (Segromigno in Piano - Segromigno in Piano)Lunghezza : 116,80 Km

MAGLIA ROSA - KENDA FARBEN - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

VIGILIA Alessia (ITA)108 TOP GIRLS FASSA BORTOLOTITOLARE

MAGLIA CICLAMINO - MACOTA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

LELEIVYTE Rasa (LTU)43 AROMITALIA BASSO VAIANOTITOLARE

GRAN PREMI MONTAGNA-VERDE-RECORD - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

VIGILIA Alessia (ITA)108 TOP GIRLS FASSA BORTOLOTITOLARE

KOLESAVA Anastasiya ARKEA PRO CYCLING TEAM36INDOSSATA DA

MAGLIA AZZURRA -TRAGUARDI VOLANTI- SARA SPORT - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

BAJGEROVA Nikola (CZE)4 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAWTITOLARE

MAGLIA BIANCA GIOVANI - Classifica Generale (GIOVANI)
SquadraConcorrenteNo

CIPRESSI Carlotta (ITA)81 UAE DEVELOPMENT TEAMTITOLARE

MAGLIA ITALIANE - Classifica Generale (italiane)
SquadraConcorrenteNo

VIGILIA Alessia (ITA)108 TOP GIRLS FASSA BORTOLOTITOLARE

ARZUFFI Alice Maria (ITA) CERATIZIT - WNT159INDOSSATA DA
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